Treść dokumentu: 
Potwierdzenie praw nadanych Połańcowi przez królów polskich
In Nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Regalis est dignitatis et benesciencie ut 

quemcunque pro libertatibus et munimentis quibus omnia sibi fideliter subiectorum decreverit id per hec ipsa 
literarum munimina ad universorum quorum interest itereritque in futurum noticiam destructarum perpetuam. 
Proinde nos Alexander Dei gra[cia] etc. Significamus etc. presentibus et futuris harum noticiam habituris. 
Quod quemadmodum post felicem coronacionem iuramento omnibus et singulis terrarum nostrarum 
prelatis spiritualibus et secularibus baronibus nobilibus ceterisque subditis nostris universa iura privilegia 
literas et munimenta confirmavimus approbavimus in roboreque conservavimus sic in primarum peticionibus 
oppidanorum et incolarum nostrorum Polaneczensium promoti ipsis non per errorem nec inconsulte sex 
[sic!] ex certa sciencia et deliberacione regiis nostris omnia et singula eorum privilegia literas munimenta 
iura libertates et prerogativas per quoscunque olim principes et reges Polonie predecessores nostros et 
presertim Antiquum Kazimirum Ludovicum alias Loysz Vladislaum avum Ladislaum patrum et Kazimirum 
genitorem nostrum iuste concessa et concessas in omnibus earum et eorum articulis punctis clausulis 
condicionibus et tenoribus confirmand[um] et approband[um] duximus confirmamusque et approbamus 
presentibus decernen[tes] illa et illas in tota tenere valitura et valituras proinde ac presentibus de verbo ad 
verbum inserta insertesque essent tenore presencium mediante in perpetuum. In cuius rei testimonium etc. 
Dat Actum et datum in Novacivitate Corczyn feria secunda in octava Epiphaniarum Domini Anno Eiusdem 
millesimo quingentesimo quinto. Regni nostri anno quarto. Presentibus ibidem venerabili et generosis 
Johanne de Lassko ecclesie Gneznensis et Regni nostri cancellario Johanne Rapstinsky de Thanczyn curie 
nostre [k. 139] marschalco Sandomiriensi ac Ploczenski capitaneo Stanislao de Mylanow vicethezaurario 
curie nostre et Michaele Czurilo venatore Cracoviensi et tenutario in Nyepolomicze ceterisque consiliariis et 
curiensibus nostris ad premissa testibus sincere et fidelibus dilectis. Datum per manus eiusdem venerabilis 
Johannis de Lassko ecclesie Gneznensis et Regni nostr cancellarii sincere nobis dilecti.

13 I 1505, Nowe Miasto Korczyn 
Aleksander Jagiellończyk, król polski, na prośbę mieszczan Połańca potwierdza bez szczegółowego 

podawania treści przywileje nadane temu miastu przez swoich poprzedników, królów polskich: Kazimierza 
Wielkiego, Ludwika, Władysława Jagiełłę, Władysława Warneńczyka i Kazimierza Jagiellończyka.